
 
Prot. n. (vedere segnatura di protocollo) 

 

Decreto rettorale 

 

Proroga della scadenza per la presentazione delle domande al bando per l’ammissione al Corso 
di formazione “Giovani Ambasciatori della Legalità” - anno accademico 2024/2025. 

LA RETTRICE 

 

Visto lo Statuto di Ateneo, nel testo vigente; 

visto il Regolamento didattico di Ateneo, nel testo vigente; 

visto il Regolamento dei corsi di perfezionamento, di aggiornamento professionale e di formazione 

permanente di Ateneo, nel testo vigente; 

richiamato il Decreto del Presidente del Consiglio dell’Università n. 7, del 19 ottobre 2023, concernente 

la nomina della Rettrice dell’Università della Valle d’Aosta – Université de la Vallée d’Aoste per il 

quadriennio accademico 2023/2024 – 2026/2027; 

richiamato il proprio precedente Decreto n. 3, del 17 gennaio 2025, concernente l’emanazione del Bando 

per l’ammissione al Corso “Giovani Ambasciatori della Legalità”, per l’anno accademico 2024/2025; 

considerato che il termine per la presentazione delle domande di ammissione al predetto Corso è fissata 

alle ore 15.00 di giovedì 6 febbraio 2025; 

vista la nota, prot. n. 1944/V/02 del 5 febbraio 2025, con la quale il Prof. Paolo Gheda, coordinatore 

scientifico del Corso di formazione in oggetto, ha richiesto una proroga della scadenza per la 

presentazione delle domande di ammissione per consentire una maggiore diffusione dell’iniziativa e 

ampliare la platea di potenziali iscritti; 

sentito il Direttore del Dipartimento di Scienze economiche e politiche; 

ritenuto opportuno accogliere la suddetta richiesta e prorogare il termine di presentazione delle domande 

di ammissione sino alle ore 12.00 di lunedì 10 febbraio 2025; 

preso atto che il presente Decreto non è soggetto a visto di regolarità contabile;  

 

DECRETA 
 
1. Di prorogare, per le motivazioni indicate in premessa, i termini per la presentazione delle domande di 

ammissione al Corso di formazione “Giovani Ambasciatori della Legalità”, per l’anno accademico 

2024/2025, di cui all’art. 4 del Bando di ammissione emanato con Decreto rettorale n. 17/2025, sino 

alle ore 12.00 di lunedì 10 febbraio 2025. 

2. Di assicurare ampia diffusione di quanto stabilito al precedente punto 1 anche mediante pubblicazione 

di avviso nell’apposita sezione del sito internet di Ateneo. 



3. Di pubblicare il presente Decreto all’Albo online di Ateneo per 60 giorni. 

4. Di dare atto che il presente Decreto non è soggetto a visto di regolarità contabile. 

5. Di informare che avverso il presente Decreto è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo 

Regionale della Valle d’Aosta, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso. 

 

 

LA RETTRICE  

Manuela Ceretta 

sottoscritto digitalmente  

 

 

 


		2025-02-05T12:59:06+0100
	IT
	Severino Avallone


		2025-02-05T17:09:22+0100
	IT
	Manuela Ceretta


		2025-02-06T12:27:53+0100
	IT
	Francesca Randazzo




